
Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное                                                           

_________________учреждение «Детский сад № 40 «Березонька»________ 

623704 Свердловская обл. г. Берёзовский ул. Энергостроителей строение 23А 

тел. 8 (34369) 6 00 19___________________________________________________________ 

    

Приказ  

№ 88/2-О 31.08.2023 

 

г. Березовский 

 

О создании и утверждении состава ППк БМАДОУ «Детский сад № 40» на 2023 – 2024 

учебный год 
 

На основании Положения о психолого-педагогическом консилиуме в БМАДОУ 

«Детский сад № 40», целях создания оптимальных условий обучения, развития , 

социализации и адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического 

сопровождения  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Создать психолого-педагогический консилиум в БМАДОУ «Детский сад № 40» на 2023 

- 2024 учебный год. 

2. Утвердить состав ППк в следующем составе: 

1) Председатель ППк – заведующий  БМАДОУ «Детский сад № 40» Даутова Елена 

Владимировна; 

2) Заместитель председателя ППк, секретарь учитель-логопед Чокнадий Ольга 

Владимировна; 

3) Члены ППк: 

Учитель-дефектолог- Малышкина Елена Сергеевна; 

Учитель – логопед Чокнадий Ольга Владимировна; 

Инструктор по физической культуре Тарасова Елена Павловна 

Музыкальный руководитель Смирнова Ирина Валентиновна 

Воспитатель Сарварова Татьяна Алексеевна 

3. Заместителю председателя вменить в обязанности организацию работы консилиума в 

соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме БМАДОУ «Детский 

сад № 40». 

4. Утвердить график плановых заседаний ППк БМАДОУ «Детский сад № 40» на 2023 – 

2024 учебный год. 

5. Признать утратившим силу приказ от 01.09.2022 № 51/3-О «О создании и утверждении 

состава ППК БМАДОУ «Детский сад № 40» на 2022-2023 учебный год. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий БМАДОУ «Детский сад № 40»                                                  Е.В.Даутова 


